
          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                                                      „Přístřešek na kontejnery pro Tauferovy koleje“
                                                                                                      obchodní podmínky
                          

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 7/19/O 

       Přístřešek na kontejnery pro Tauferovy koleje  

uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxxxxx xxxxxx, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

Vedoucí vnitřní správy budov: xxxxx xxxxx 

tel.:  + 420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

e-mail:  xxxxxx@xxxxxxx.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, číslo účtu: 27-0478000237/0100; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

1.2 Jihomoravské stavby s.r.o. 

Se sídlem: Žampachova 1720/3, 613 00 Brno – Černá Pole 

Zastoupena: Ing. Alešem Křížem, jednatelem 

V provozně-technických věcech jedná:  p. xxxxx xxxxxx 

telefon: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx 

e-mail: xxxxx@xxxxxx.cz 

IČO: 255 85 088;  DIČ: CZ25585088 

Bankovní spojení: xxxx xxxxx, číslo účtu: xxxxxx/xxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského  soudu v Brně,  oddíl C, vložka 35926 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 



          
                  veřejná zakázka malého rozsahu                    

                                                                                                                                                                      „Přístřešek na kontejnery pro Tauferovy koleje“
                                                                                                      obchodní podmínky
                          

Strana 2 (celkem 2) 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 
 

2. Předmět dodatku ke smlouvě  

Smluvní strany uzavřely dne 20.5.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní řádně a včas provedená výstavba přístřešku na 
kontejnery v objektu areálu Tauferových kolejí, Jana Babáka 3, Brno. 

Na základě vzniku nepředvídatelných okolností – podbetonování vozovky, doplnění asfaltu a osazení nových obrubníků, které jsou nezbytně 
nutné pro řádné dokončení díla a které nebyly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a zadavatel jednající s náležitou péči je nemohl 
předvídat, se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění článek 4.1 Cena díla dle nabídky Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku: 

Původní nabídková cena bez DPH  249.711,30  Kč  

Cena víceprací bez DPH     14.959,00  Kč 

Celková cena díla bez DPH   264.670,30  Kč 

Důvod navýšení ceny: 

 pod stávající vozovkou byla díra, která se musela podbetonovat a s tím byly spojené další nepředvídané práce. 

3. Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20. 5. 2019  zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.  
 
Jsou-li součástí předmětu tohoto Dodatku č.1 Smlouvy nebo některé z jeho příloh osobní údaje, smluvní strany se zavazují při  jejich dalším 
zpracování (zejména při archivaci) dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů, ve spojení se zákonem o ochraně osobních údajů, případně zákonem o zpracování osobních údajů, bude-li 
publikován  ve Sbírce listin. 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu Smlouvy včetně jejich příloh a Dodatku č. 1 vč. příloh společně určily a stanovily 
veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní tajemství, 
informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). na základě tohoto ujednání pak smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy vč. 
Dodatku v informačním systému registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v plném znění tohoto Dodatku včetně příloh a metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.(dále 
jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně objednatele, 
které nejsou statutárním orgánem. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede 
Mendelova univerzita v Brně. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1: Krycí list rozpočtu 

V Brně dne 20. 6. 2019                                        V Brně dne 20. 6. 2019 

  

 

…………………………………………   ……………………………………… 

   za Objednatele                 za Zhotovitele 

                MENDELU, Správa kolejí a menz   Jihomoravské stavby, s.r.o.          

                   Ing. xxxx xxxxxxx,  ředitelka       Ing. Aleš Kříž, jednatel 



Název stavby

Název obiekt

Název čáďi

Objednatel

Projek t

zloiovitel

Mendelova univerzita v Brně
Tauíerovy koleje - přisúešek na korrle|rrery

p]áce nad rámec SoD

|zar<.e.s9+s |

JKso

Ečo

Mí§o

DÉ

KRYci LlsT RozPocTU

tlěrné a účelové jednotky

Náklady/ 1 mj. Náklady/ 1 mj.

Rozpočtové nákladyv Kč

D iGelkové náklady

23|Součet 7, 12, 1*22

Cena s DPH (ř. 23-25|

1l1 ;,11.rq-, :,';':{ 3T|ťllY,B:i, :,
'' 

r ",'.- _'1r r,.i,,J3 Lr,-: Ctj"',Ň :,, J

Žatr ll  d'l ] -J ďilJ

--  C)

lco

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Majitel programu:

Zpracováno progfttínem] Uroz2

Jméno zakázky: ZAK.3949

Stavba: Mendelova univerzita v Bmě

Objekt Taubrovy koleje

Část přístřešek na kontejnery

JKSO:

URS Bmo s.r.o.

Datum tisku:RozPočET
CU:

lnvestor: práce nad rámec SoD

Proiektant:

Dodavatel: Jihomoravské stavby s.r.o,

Rozpoáář: 

K.id Kód Popb polořlty
cen. poloáty

ilnož§trí tJ Jednoírová llonF DodávkaHmofoiost Sď
celkenr celkem

13 970251100 Řez betonem pod obrrrbnikem diam.kotoučem ť.l0cííl 10,8CD m 551,00 5950,80 0,00497

21 91T762111 osaz ďrcdn obrub B lež opěra B zn2 12,0@ m 3o5,5o 3666,00 2,117u

sBP592 17213 Dodávkaobrubníkparkovy(bezDPH) 12,000 kus 94,oo 1128,00 0,3{n00

2Wl32oť11 Vytháníobrub§lničních

13 96ff}42121 Bour podklad B tl 10cm, pl. 1m2

221 9fiX)0@02 Dodávka asfaltové směsi ( 25 kg )

O't n***O3 Zapravení vozovky včetně upěchování

221 SnOfiXXM Podbetonovánívozorld<y

2,000 m l12,0O 224,@

0,08O m3 4070,00 325,60

1,000 kus 285,00 285,00

1,000 soub 300,00 300,00

1't,000 m 280,00 3080,00

0,46m0

0,17600

Gelkovýsoučet tonriiž + Dodávka = 14§59,40

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

